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LEGO MINERCRAFT 21276
Creeper

Cena 153,00 zł

Numer katalogowy 21276

Kod EAN 5702017815503

Opis produktu
LEGO® Minecraft® Creeper™ (21276) to duża, ruchoma figurka, którą dzieci mogą zbudować, bawić się nią lub ustawić jako
ozdobę – z pewnością przyciągnie wzrok każdego fana. Ta kultowa postać z gry będzie idealnym prezentem na urodziny,
święta lub inną okazję dla dzieci od 10. roku życia, które uwielbiają grę Minecraft.

Model przedstawia dobrze znanego Creepera z gry Minecraft i ma ponad 21 cm wysokości. Figurka ma cztery ruchome nogi
oraz głowę, którą można obracać na boki i poruszać w górę i w dół. Przednią część głowy można zdjąć, odsłaniając ukryty
schowek z pierwszą wersją Creepera oraz elementem TNT. Jeszcze więcej frajdy zapewnia aplikacja LEGO Builder – dzięki niej
dzieci mogą przybliżać i obracać model w 3D oraz śledzić postępy budowania. Zestaw zawiera 665 elementów.

Ruchoma figurka Creepera™ dla dzieci — duży model do zbudowania dla chłopców i dziewczynek od 10 lat, w sam raz
dla fanów Minecrafta®,  do zabawy lub jako dekoracja do pokoju gracza
Figurka akcji z Minecrafta® — ten model do zbudowania, zabawy i ozdoby ma cztery ruchome nogi i ruchomą głowę,
którą można obracać na boki i poruszać w górę i w dół
Kolekcjonerska postać z gry wideo — Creeper™ jest zawsze gotowy do akcji, czy to przemierzając świat Minecrafta®,
czy też stojąc na półce w pokoju dziecięcym
Ukryta niespodzianka — przód głowy figurki Creepera™ LEGO® Minecraft® odczepia się, odsłaniając wnętrze z
pierwszą wersją minifigurki Creepera i elementem TNT
Prezent dla dzieci z uniwersum Minecrafta® — ten zestaw LEGO® do budowania i zabawy to świetny pomysł na
prezent na urodziny, święta i inne okazje dla dzieci od 10 lat
Instrukcje 3D — dzieci mogą pobrać aplikację LEGO® Builder, aby korzystać z cyfrowych narzędzi do powiększania i
obracania modeli w 3D, zapisywania zestawów i śledzenia postępów
Minecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby,
sceny i elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków LEGO
665-elementowy zestaw — replika LEGO® Creepera™ z gry Minecraft® ma 21 cm wysokości
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